fare, che è esattamente ciò che potremmo aver già fatto, ben più del 6% che propongono loro, se dal 
2022 ad oggi non fossero state assunte 350 persone in più nella pubblica amministrazione.  Già solo 
con quello avremmo fatto uno stock significativo. Sono una media di 35.000 euro di costo per 
dipendente. Trentacinquemila per 350, a occhio e croce sono 17-18 milioni di euro che non solo ci 
metterebbero in attivo. Se poi approvaste anche i nostri emendamenti relativi alla riduzione di alcuni 
capitoli di spesa, già solo la nostra spending review più quella di Repubblica Futura di fatto darebbe